tâmara ^/líLunicipaí ^rusáíla

Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1.° Andar • Fone: 76-1122

CEP 19.860 :—: CRUZA LI A : - : Estado de São Paulo

INDICAÇÃO W 017/94

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que se fizesse un estudo
visancto colocar placas rws caiteiros proibirxio jogar bola e andar
de bicicletas na Praça Herbert Hensd^l.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, essas placas irá proporcicsTar melhores
ccodições aqueles que desfrutam da referida Praça, por se tratar de
um local frequentado pelo publico, visando assim, melhorar o seu agaecto
e ccoservação.

Sala das Sessões, 18 de cxitubro de 1.994.